

**PROTOKÓŁ Nr 20/20**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**Rady Gminy Markowa z 10 czerwca 2020 roku**

Posiedzenie trwało od godz. 18<sup>30</sup> do godz. 18<sup>45</sup>. W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności. Lista obecności członków Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Lista gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. Przewodniczący Komisji Jacek Szylar poinformował, że dzisiejsze posiedzenie Komisji odbywa się w sposób zdalny z art. 15 zzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z póź. zm.)

Przewodniczący powitał zebranych i na podstawie listy obecności stwierdził, że podejmowane wnioski i opinie są prawomocne.

Porządek posiedzenia wygląda następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIX/107/20 Rady Gminy Markowa z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.
3. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jacek Szylar zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku posiedzenia:

**Wyniki głosowania:** 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymał się, 0 – nieobecnych.

**Ad. 2. Zaopiniowanie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIX/107/20 Rady Gminy Markowa z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.**

Wójt Gminy – przedstawił oraz wyjaśnił przedłożony projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Poinformował, że Kolegium Izby Obrachunkowej zawnioskowało o pewne doprecyzowanie tego jednego ustępu 3 który odnosi się tutaj w tej uchwale. To jest tylko ta jedna zmiana Nadmienil, że została Państwu przesłana informacja z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Zarząd podjął decyzję o udzieleniu pożyczki i podpisanie umowy nastąpi w ciągu 16 dni. Będzie to dokończeniem wszystkich formalności z pozyskaniem pożyczki na realizację inwestycji wodociągowej w miejscowości Husów Tarnawka. To jest główny temat naszego spotkania i zaopiniowanie tej uchwały.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jacek Szylar zarządził głosowanie nad opinią do przedłożonego projektu uchwały:

Opinia Komisji Rewizyjnej:

**OPINIA NR 1/0012.3.20.2020**  
**Komisji Rewizyjnej**  
**Rady Gminy Markowa**  
**z dnia 10 czerwca 2020 roku**

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIX/107/20 Rady Gminy Markowa z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

**Wyniki głosowania:** 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymał się, 0 – nieobecnych.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jacek Szylar zamknął ten punkt porządku posiedzenia.

**Ad.3. Zamknięcie posiedzenia Komisji.**

W związku z brakiem dalszych pytań i wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący posiedzenia Komisji Rewizyjnej Jacek Szylar zakończył posiedzenie i podziękował wszystkim za przybycie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

*Kud Monika*

PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI REWIZYJNEJ  
Jacek Szylar